

ÅRSBERÄTTELSE

Ekfrämjandets verksamhet 2022-07-01 – 2023-06-30

Medlemmar

Hedersmedlemmar: F. länsjägmästarna Gustav Fredriksson, Arne Mirton och Jan Linder, f. redaktören Ulf B Olsson samt fd sekreteraren Lars Dahlén.

Antal medlemmar per den 30 juni 2023

Företagsmedlemmar 41st
Enskilda medlemmar 338 st

Styrelse

Ordförande: Thomas Thörnqvist del av året därefter tf Anders Ekstrand

Ledamöter: Valda på två år 2022: Henrik Nilsson, Anders Bollvik, Johanna Witzell och Hans-Olof Mattsson.

Valda på två år 2021: Anders Ekstrand, Mats Hannerz, Johan Bergh, Anders Söderlund, John Ahlgren.

Revisorer: Hasse Bengtsson, Arne Mirton och Lars Dahlén (suppleant)

Valberedning: Magnus Löf, Stig Hermansson och Cecilia Malmqvist (sammankallande).

Sekreterare: John Ahlgren
Kassaförvaltare: John Ahlgren
Redaktör: Mats Hannerz

Årsmöte

Mötet hölls på Smålandsgården i Örserum, Gränna den 1 september 2022.

Exkursion och utlandsresor

Den årliga exkursionen i samband med årsmötet var första dagen förlagd till Östra Vätternbranten och dess biosfärområde. Östanå säteri med produktionsek i betesmark besöktes liksom Jönköpings läns grövsta ek vid Botorps säteri. Fredagen började med ett besök på Swedish Match med diskussioner om aspverkets kvalitet och tändstickstillverkningens historia. Därefter följde småskalig träförädling hos Mikael Frisk, Kräpplehults såg och hos Erik Hjärtfors på fabriken i Soläng. Den nybildade ekonomiska föreningen Specialträ presenterades. Ett utförligt referat finns att läsa i Ekbladet nr 38. I augusti hölls en ekskogsdag på Anfasteröd, Ljungskile som delvis upprepas i årets årsmötesexkursion. 150 skogsägare kom.

Under året har ingen utlandsresa gjorts.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft konstituerande sammanträde på Smålandsgården i Örserum den 2 september 2022 samt protokollförda styrelsemöten den 19 augusti och 25 november 2022 samt den 7 februari 5 april och 14 augusti 2023.

Verksamheter som präglat styrelsearbetet har bl.a. varit:

- planering för ett utökat samarbete med andra föreningar
- planering för och exkursion i samband med årsmötet 2023
- lokala exkursioner i samarbete med Skogsstyrelsen, lövträdföreningen och Södra
- samarbete med SLU och LNU inom forskning och utbildning
- besvarande av frågor från medlemmar och andra
- Ekbladet nr 38

Premiering

Ekfrämjandets riks pris 21-22 tilldelades Erik Hjärtfors, länspris för Blekinge 2022 Egil Norberg samt länspris för Östergötland 2021 Staffan och Agnete Kinman

Erik Stenströms stiftelse för Ekskogsbrukets främjande

Föreningen har under året först varit representerade av Thomas Thörnqvist med Anders Ekstrand som ersättare. Under andra halvan av Anders Ekstrand som ordinarie med Mats Hannerz som ersättare. Vid ett av Ekfrämjandets styrelsemöten på Stolab i Smålandsstenar fick Ekfrämjandet 23 000 kronor efter en auktionering av stolen lilla Åland som tillfördes stiftelsen. Stiftelsen har två möten årligen och under det gångna året har 1 104 000 kronor tilldelats 3 projekt, Ek i lövblandskog, Stamkvistning av Ek samt Gallringsförsök. Mer kan läsas i Ekbladet nr 38

Ekbladet

Nr 38 utkom i juli 2022.

Ekfrämjandets finanser

redovisas i bifogad Vinst- och förlusträkning samt Balansräkning. Verksamheten har under året givit ett överskott på 2753,85 kronor.

Styrelsen föreslår att årets resultat förs till räkningen.

Traneveka 2023-09-04

Anders Ekstrand

Ordförande

John Ahlgren

Sekreterare